

# KROGEN

## Krogager Primitive Campingplads



### Årsberetning 2022

Første arrangement i 2022, var forårsjævnøgn som blev afholdt den 23. marts. Der var 57 fremmødte. Der fremmødte kunne nyde pølser og kartoffelsalat, samt Susanne og Olgas kage til kaffe. Vejet viste sig fra den skønneste side.

Man kan som forening eller institution i Billund kommune byder ind med aktiviteter i de første uger af børnenes sommerferie. Krogen valgte igen at arrangere børnedyrskue. Det blev afholdt mandag i uge 26. Der var 11 børn tilmeldt, som have deres kæledyr med. Der var en blanding af hunde, katte, kaniner og høns. En hyggelig eftermiddag hvor dyrene og deres kunnen blev vist og bedømt. Der blev efterfølgende spist kage og drukket saftvand. Der blev leget i skoven, spillet spil. Inden børn og dyr tog hjem igen, blev der spist pølsehorn. Arrangementet er for alle børn i Billund Kommune. Der var også deltagelse fra andre byer. (Vi kunne dog godt ønske os at der er flere lokale, der har lyst til at deltage)

Juli og august er annekset udlejet via booking.com. Der har næsten været fuld booket i disse 2 mdr.

Fredag den 12. august blev der afholdt Damefrokost. Vi var utrolig heldige med vejret og det var muligt at dække op udenfor. Der var 31 tilmeldte. Der blev snakket og sunget sange og der var en god stemning 😊

Fredag den 19. august blev der afholdt Herrefrokost. Der var 29 tilmeldte og igen var vejret fantastisk. Olga havde lavet lagkage og efter midnat blev der tændt op i bålet hvor der blev nynnet med på gamle danske sange.

I september blev der afholdt efterårsjævnøgn. Igen med god tilslutning med 39 tilmeldte

Til Damefrokosten blev der snakket ivrigt om der skulle arrangeres Ladies Night i Krogen. Det blev planlagt og afprøvet den sidste torsdag i september, oktober og november måned. Der kom henholdsvis 31, 28 og 15 "Ladies" Det bliver afholdt i Krogen, hvor Krogen sørger for at der er mulighed for at købe kaffe og kage og andre drikkevarer. Der er planer om at der igen skal være Ladies Night, når Krogen åbner op igen. Første gang vil være den 30. marts.

Vi har søgt Strategisk og fysisk udviklingspulje ved Billund kommune om tilskud til 2 varmepumper til hhv. hytten og annekset. Vi fik tilskud som dækker 80% af udgifterne og har netop fået sat varmepumperne op. Vi håber derved at vi kan udvide vores udlejningsperiode.

Vi har også søgt SparNord om tilskud til bord/bænksæt. Det har vi fået og vi forventer at de nye er bord/bænksæt, er klar til indvielse til forårsjævnøgn, her den 21. marts.

Vi vil gerne takke alle for den utrolige opbakning der er til vores arrangementer - uden jeres opbakning ville det ikke kunne lade sig gøre at drive stedet –

TUSIND TAK.

Formand for Krogager Primitive Campingplads – Krogen

Annette Vinbech